1503E

ltem No: 1503E

Spitzschneider - abgewinkelter breiter
Kopf fur 1500BSF
Pneumatikschneider

Die Weller Erem pneumatische
Seitenschneider 1500 sind leicht und
prazise. Dank einer Auswahl
verschiedener Schneidkopfe sind sie
aullerst vielseitig einsetzbar. Die
Schneider eignen sich zum Schneiden
von konventionellen Bauteilen,
weichen Metallen oder kleinen
Kunststoffteilen. Die Schneidkopfe
lassen sich leicht austauschen.

KEY FEATURES

Der abgewinkelte Kopf sorgt flr prazise Schnitte in unterschiedlichen
Arbeitswinkeln.



TECHNISCHE DATEN

Lange

Anwendung

Schnitttyp

Schneidleistung - Kupfer
Schneidleistung - mittlerer Draht
Schneidkantenlange
ESD-sicher

Kopflange

Kopfdicke

Kopfbreite

UPC

Gewicht (Katalog)
Verpackungseinheit Menge

Produktfamilie

69.6mm
Microelectronic
Flush

1.57mm
0.99mm
10.16mm

Ja

20mm

6mm

10.5 mm
043127078200
0.034 kg

45

Serie 1500 Pneumatikschneider



