



1503E

Item No: 1503E Spitzschneider - abgewinkelter breiter Kopf für 1500BSF Pneumatikschneider

Die Weller Erem pneumatische Seitenschneider 1500 sind leicht und präzise. Dank einer Auswahl verschiedener Schneidköpfe sind sie äußerst vielseitig einsetzbar. Die Schneider eignen sich zum Schneiden von konventionellen Bauteilen, weichen Metallen oder kleinen Kunststoffteilen. Die Schneidköpfe lassen sich leicht austauschen.

KEY FEATURES

Der abgewinkelte Kopf sorgt für präzise Schnitte in unterschiedlichen Arbeitswinkeln.

TECHNISCHE DATEN

Länge	69.6mm
Anwendung	Microelectronic
Schnitttyp	Flush
Schneidleistung - Kupfer	1.57mm
Schneidleistung - mittlerer Draht	0.99mm
Schneidkantenlänge	10.16mm
ESD-sicher	Ja
Kopflänge	20mm
Kopfdicke	6mm
Kopfbreite	10.5 mm
UPC	043127078200
Gewicht (Katalog)	0.034 kg
Verpackungseinheit Menge	45
Produktfamilie	Serie 1500 Pneumatikschneider